Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: marquinhodeabreu@camaratatui.sp.gov.br
Tel. Gabinete Presidência: (15) 3259-8313

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Requerimento Nº 2434/2021

REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio
Plenário, na forma regimental, digne-se de oficiar à Diretora de Auditoria
e Controle SUS de Tatuí, Sra. Aline de Campos Domingues, para que
informe se a Santa Casa de Misericórdia de Tatuí, através de sua
interventora Yrisviviane Tavares Gonsales Silva, cumpriu com as
prestações de contas exigidas por esta Secretaria de Saúde através da
contratualização, subvenção e plano de trabalho, se foram aprovados pelo
sistema municipal de auditoria e se os pagamentos foram realizados.

JUSTIFICATIVA

É atribuição do Vereador a fiscalização dos
atos da Administração Pública Direta e Indireta, sendo assim, com vistas
à legalidade e transparência pública, requer sejam fornecidas estas
informações para melhor análise e estudo.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 30 de agosto de 2021.

MARQUINHO DE ABREU
Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B5R0F5M3Y7V8N7E0
		2021-08-26T13:43:23-0300